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18 - Boldrini B

Immagini prodotto

Descrizione Breve

Pennello Radiatore S 18.

Ecos propone la vendita del pennello radiatore professionale in setola bionda S 18 a

marchio Boldrini; la soluzione ideale per una verniciatura perfetta, adatto sia a professioinisti che
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hobbisti.

Disponibile in diverse misure per soddisfare ogni tua richiesta.

PROFESSIONALE - MANICO IN LEGNO - GHIERA IN METALLO -
MASTICE EPOSSIDICO - SETOLA BIONDA - ADATTO PER SMALTI,
VERNICI E IDROPITTURE

Descrizione

Pennello Radiatore: caratteristiche

Pennello raditore professionale in setola bionda con manico in legno, ghiera in metallo e mastice
epossidico a marchio Boldrini.

Boldrini garantisce ottimi risultati, con una verniciatura perfetta, in poco tempo e con estrema
facilita.
Questa tipologia di pennello risulta adatta a verniciature con smalti, vernici e idropitture.

Il radiatore, risulta adatto sia per uso professionale che hobbistico ed ¢ l'ideale per ritocchi, finiture e
angoli.
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Ulteriori informazioni

SKU
Tipologia
Colore

Resa
Condizione
Peso

Altezza cm
Larghezza cm
Profondita cm
Marche
Modello

tipo di apertura

Opzioni addizionali

PENNELLO-S18-BOLDRINI
Smalti
Trasparente

3-4 m?/|

Nuovo

0.4800

6.5

44

11.5

Pennelli Boldrini
No

N/A

Scegli lo spessore

20 MM

30 MM

40 MM

50 MM

60 MM

70 MM

2,05€

2,25 €

2,65€

3,15€

3,70 €

4,50 €
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