

Ecos Shop

Pennello per Radiatori S 18 - Boldrini

A partire da 2,05 €

Immagini prodotto



Descrizione Breve

Pennello Radiatore S 18.

Ecos propone la vendita del pennello radiatore professionale in setola bionda S 18 a marchio Boldrini; la soluzione ideale per una verniciatura perfetta, adatto sia a professioinisti che

hobbisti.

Disponibile in diverse misure per soddisfare ogni tua richiesta.

PROFESSIONALE - MANICO IN LEGNO - GHIERA IN METALLO - MASTICE EPOSSIDICO - SETOLA BIONDA - ADATTO PER SMALTI, VERNICI E IDROPITTURE

Descrizione

Pennello Radiatore: caratteristiche

Pennello raditore professionale in setola bionda con manico in legno, ghiera in metallo e mastice epossidico a marchio Boldrini.

Boldrini garantisce ottimi risultati, con una verniciatura perfetta, in poco tempo e con estrema facilità.

Questa tipologia di pennello risulta adatta a verniciature con smalti, vernici e idropitture.

Il radiatore, risulta adatto sia per uso professionale che hobbistico ed è l'ideale per ritocchi, finiture e angoli.

Ulteriori informazioni

SKU	PENNELLO-S18-BOLDRINI	
Tipologia	Smalti	
Colore	Trasparente	
Resa	3-4 m²/l	
Condizione	Nuovo	
Peso	0.4800	
Altezza cm	6.5	
Larghezza cm	44	
Profondità cm	11.5	
Marche	Pennelli Boldrini	
Modello	No	
tipo di apertura	N/A	

Opzioni addizionali

Scegli lo spessore	20 MM	2,05€
	30 MM	2,25€
	40 MM	2,65 €
	50 MM	3,15 €
	60 MM	3,70 €
	70 MM	4,50 €